平成 26年 9月 18日

会員各位

1

第 11期 第 8回情報会役員会 議事録

下記のとおりご報告申し上げます。

記

1. 日時：平成 26年 9月 18日（木）13時 00分～15時 00分

2. 場所：校友会館第一会議室

3. 出席者：情報会役員 18人

4. 議題：

(1) フットサルの件

(2) 大学 90周年に当たり募金の件

(3) 10周年記念パーティーの件

(4) 新規情報会会員募集の件

5. 概要：

(1) フットサルの件 参加者の保険・試合運営についての確認。当日の役員配置につ

いての決定。参加者への連絡についての決定。購入備品についての検討。

(2) 大学 90周年に当たり募金の件 募金についての概要についての報告と検討。会員

へのアナウンスについての検討。

(3) 10 周年記念パーティーの件 会員への連絡方法についての再確認と決定。準会員

の参加についてと企画案についての検討。

(4) 新規情報会会員募集の件 再度、加入呼びかけを行うことの確認。

6. 次回日程

10月 16日（木）13時 00分～15時 00分 校友会館第一会議室にて

以上